
 
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TRUNG HOC CƠ SỞ 

TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               

           Số:        /QĐ-THCS 

  Tiên Thắng, ngày      tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng xét lên lớp sau kỳ nghỉ hè năm học 2023 – 2024 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 

 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại 

Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 ban hành Điều lệ trường 

trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 7 năm 2021 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về quy định đánh giá học sinh THCS và THPT; 

 Căn cứ kết quả kiểm tra lại của học sinh sau kỳ nghỉ hè năm học 2023-

3024; 

 Xét đề nghị của giáo viên chủ nhiệm lớp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

     Điều 1. Nay thành lập hội đồng xét lên lớp đối với học sinh thuộc diện kiểm tra 

lại trong hè năm học 2023 – 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

                          (Các thành viên có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Hội đồng xét lên lớp đối với học sinh thuộc diện kiểm tra lại trong hè 

năm học 2023 – 2024 có trách nhiệm thu thập minh chứng, đánh giá nghiêm túc, khách 

quan, theo đúng quy định. Thời gian làm việc bắt đầu từ ngày 19/8/2024 và tự giải tán 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) Tổ trưởng văn phòng, tổ trưởng chuyên môn và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

           HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                           

                          Lương Văn Thuẩn 

 

 

 



DANH SÁCH 

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG XÉT LÊN LỚP ĐỐI VỚI HỌC SINH DIỆN 

KIỂM TRA LẠI NĂM HỌC 2023 - 2024 
(Ban hành kèm theo quyết định số          /QĐ-THCS ngày       /8/2024 

 của trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ trong hội đồng 

1 Lương Văn Thuẩn Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng 

2 Đặng Đình Điệt Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng 

3 Đồng Hoa Lệ TTCM, GV Thư ký hội đồng 

4 Phạm Văn Thành Giáo viên Thành viên 

5 Đào Thị Chính Giáo viên Thành viên 

6 Nguyễn Thi Anh Thơ Giáo viên Thành viên 

7 Nguyễn Thị Kim Bình Giáo viên Thành viên 

8 Nguyễn Thị Huệ Giáo viên Thành viên 

9 Nguyễn Thanh Nhàn Giáo viên Thành viên 

10 Phạm Thị Hoàn Giáo viên Thành viên 

11 Vũ Thị Huyên Giáo viên Thành viên 

12 Hoàng Thị Hoa Giáo viên Thành viên 

13 Đinh Thị Lơ Giáo viên Thành viên 

14 Nguyễn Thị Thu Huế Giáo viên Thành viên 

15 Nguyễn Thị Huyền Thu Giáo viên Thành viên 

16 Vũ Thị Tố Uyên Giáo viên Thành viên 

17 Nguyễn Thị Nhị Giáo viên Thành viên 

18 Ngô Thúy Hoa Giáo viên Thành viên 

 

Danh sách gồm 18 thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-16T08:30:53+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Thuẩn <luongvanthuan.thtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-16T09:02:14+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-16T09:02:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-16T09:02:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




